
平成２６年５月２日
保護者様

練馬区立大泉北中学校
校長 金子 俊成

部活動保護者会のお知らせ

すがすがしい青葉の季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び
申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、ありが
とうございます。生徒たちは少しずつ新しい学年での生活にも慣れ、意欲的に学校生活を送
っています。
さて、今年度の部活動について、全体説明会および部活動ごとの保護者会を下記のように

実施いたします。お忙しい中とは存じますが、ぜひ、ご出席くださいますようお願いいたし
ます。

記

１．日 時 ５月９日（金）午後３時３０分より
★ 先日配布した「平成２６年度 部活動入部のご案内」に記した
時刻から変更してあります。ご了承ください。

２．場 所 ■ 全体保護者会：体育館
■ 部毎保護者会：当日お知らせします。

３．内 容 ■ 全体保護者会
① 校長より
② 顧問紹介
③ 部活動全般に関する説明、質疑応答

■ 部毎保護者会
① 顧問より（方針、部費、年間予定等）
② その他部に応じて（会計報告、世話人選出、連絡網作成等）

４．その他 ※ 受付は体育館です。
※ 上履きをご持参ください。
※ 出欠票は５月７日（水）までに担任に提出してください。

………………………き………………り………………と………………り………………………

練馬区立大泉北中学校

部活動保護者会 出欠票

全体保護者会に [ 参加します ・ 参加しません ]

部毎保護者会に [ 参加します ・ 参加しません ]

（どちらかを○で囲んでください。）

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名

所属している部活動名 部

＊ご意見、ご質問等ありましたらお書きください。


